
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 -3 

 

 

Zadavatel:   KASVO spol. s r.o. 

se sídlem:  Mariánské nám. 63, 688 01 Uherský Brod 

IČO:  163 60 885 

 

Zadavatel zastoupen:  LB Legal s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem:   Pod Děkankou 435/27, 147 00 Praha 4   

IČO:    248 31 034 

 

 

Veřejná zakázka: Vzdělávání KASVO 

 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

 

Máme při kalkulaci počítat s tím, že veškeré kurzy v části 1 (MaMD) proběhnou jako 

uzavřené?  

 

Vysvětlení č. 1: 

 

Ano, všechny kurzy proběhnou jako uzavřené. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 2: 

 

Místem dodání je dle ZD celá ČR (mimo Prahy). Dle smlouvy objednatel bude upřesňovat, 

které kurzy kdy, kde proběhnou. Chci se zeptat, kolik % školicích dnů předpokládá objednatel 

v části 1 (MaMD) organizovat ve vlastních prostorách a jakou část v prostorách, které zajistí 

dodavatel. Kdo bude platit náklady spojené s pronájmem externích prostor v případě realizace 

mimo pracoviště účastníků? Můžete, prosím, také specifikovat v jakých městech/regionech 

předpokládáte jak velkou část realizace? Jsou to zásadní informace pro stanovení ceny.  

 



 

2 

Vysvětlení č. 2 : 

 

Většina kurzů bude realizována v okolí Uherského Hradiště a Zlína.Organizovány budou z 

50% ve vlastních prostorách a z 50% v prostorách, které zajistí dodavatel. Pronájem  

externích prostor v případě realizace mimo pracoviště účastníků financuje dodavatel. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 3: 

 

V ZD uvádíte, že kurzy budou realizovány pro skupiny 5-12 osob a že se předpokládá 

realizace 1152 člověkohodin. Můžete, prosím, upřesnit, s jakým průměrným počtem 

účastníků ve skupině můžeme pro kalkulaci počítat? Je velký rozdíl připravovat např. 25-30 

školicích dnů pro skupinku 5-6 účastníků, nebo například jen 12 školicích dnů pro plně 

obsazené skupiny 12 účastníky. Prosíme o upřesnění, abychom mohli zodpovědně nacenit 

zakázku.   

 

Vysvětlení č. 3: 

 

Předpokládaný průměrný počet účastníků ve skupině je 10. 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno 

 

 

Mgr. Lukáš Blažek 

LB Legal s.r.o., advokátní kancelář 

LB Legal s.r.o., advokátní kancelář 


		2020-05-29T16:18:27+0000
	Mgr. Lukáš Blažek




